[image: image1.emf]
Котельничская районная Дума

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

	28.10.2015
	№
	343

	г. Котельнич

	О передаче в собственность муниципального имущества

В связи с разрешением проблемного вопроса по теплоснабжению населенных пунктов Котельничского района, незамедлительностью принятия соответствующих мер по форсированию выполнения работ, связанных с подготовкой зданий и оборудования, предназначенного для осуществления теплоснабжения, водообеспечения к началу предстоящего отопительного сезона, руководствуясь пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», а так же пунктом 19 статьи 22 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области районная Дума РЕШИЛА:

1. Передать в собственность муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области муниципальное имущество, согласно приложению к настоящему решению.
2. Управлению имуществом и земельными ресурсами администрации  Котельничского района:

2.1.Оформить акты приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1.

2.2.Исключить передаваемое имущество из реестра муниципального имущества муниципального образования Котельничский муниципальный район.

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава
Котельничского района

	А.А.Мамаев

«28» октября 2015 г.
Утвержден

решением Котельничской районной Думы
Кировской области
от 28.10.2015 № 343
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Место нахождения
	Год ввода

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание канализационной насосной с трубопроводом
	Кировская область, Котельничский район,
п. Светлый
	1977

	2
	Железобетонный резервуар

400 куб.м.
	Кировская область, Котельничский район,

п. Светлый
	1967

_______________________________________

3

_132564624.unknown